segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL

MOIRO go CHAPEU
gtesen paita fria&

PORTARIA N° 388/2017 	 DE 08 DE MAIO DE 2017

"NOMEIA INTERINAMENTE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO 	E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA
RESPONDER PELA GESTÃO DO
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo Rebouças
Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação

em vigor.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sra. NORMÉLIA DE OLIVEIRA BORGES, Secretária

Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, para responder pela Gestão do

Programa Bolsa Família.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 08 DE MAIO DE 2017.

LEONARDO REBO AS OURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D58BDE8935286EC0D67CA432A756500

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

moj01:16 "OMS

PORTARIA N° 387/2017 	 DE 08 DE MAIO DE 2017

"DESIGNA O DIRETOR DO DEPARTAMENTO
DE TRANSPORTE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E
SERVIÇOS PÚBLICOS PARA RESPONDER
INTERINAMENTE PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
MORRO DO CHAPÉU E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito do Município de Chapéu, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições legais e

na Lei Orgânica Municipal e,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. JANDERLEI SOUTO DA SILVA, Diretor do

Departamento de Transporte da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços
Públicos para responder interinamente pela Secretaria Municipal de Obras, Transportes e

Serviços Públicos.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 08 DE MAIO DE 2017.

LEONARDO REB UÇAS tOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D58BDE8935286EC0D67CA432A756500

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

paira 1:ISPEU  MORRIS,  SO C
GOVERNO MUNICIPAL 	ir

PORTARIA N° 385/2017 	 DE 08 DE MAIO DE 2017

"DESIGNA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO PARA RESPONDER
INTERINAMENTE PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO DO MUNICÍPIO
DE MORRO DO CHAPÉU E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito do Município de Chapéu, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições legais e
na Lei Orgânica Municipal e,

RESOLVE:

Art. I° - Designar o Sr. JAMME DA SILVA BACANO, Secretário Municipal

de Administração para responder interinamente pela Secretaria Municipal de Governo

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 08 DE MAIO DE 2017.

1 1

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D58BDE8935286EC0D67CA432A756500

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	• moaRposo CH APEU
pana o- Muna

PORTARIA N° 384/2017
	 DE 08 DE MAIO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a St'. MARILIA PINHEIRO

GOMES, do cargo de DIRETORA TÉCNICA DA ATENÇÃO BÁSICA, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde, CC4, do Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 08 DE MAIO DE 2017.

i

 -1_—)

LEONARDO REBO AS DO 	O LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D58BDE8935286EC0D67CA432A756500

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL 	•

Vje,114 ORRO_PO CHAPEU reser, w p,ceta &Meto-

PORTARIA N° 383/2017 	 DE 08 DE MAIO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Sra. SUZANE PINHEIRO GOMES

BARRETO do cargo de COORDENADORA DO PROGRAMA BOLSA

FAMILIA, lotada na Secretaria de Desenvolvimento e Assistência Social, CC7, do

Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 08 DE MAIO DE 2017.

•

(
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D58BDE8935286EC0D67CA432A756500

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

MORRO DO CHAPEU
pitesente paira ofutunci

PORTARIA N° 382/2017
	 DE 08 DE MAIO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SECRETÁRIA QUE RESPONDIA
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a se. ANA LÚCIA REBOUÇAS

DOURADO LIMA, da função de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
que respondia pelos atos administrativos da Secretaria Municipal de Educação, CC1, do
Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 08 DE MAIO DE 2017.

LEONARDO REBOUÇAS DO RADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D58BDE8935286EC0D67CA432A756500

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 N J rin..'r...-

MO1 9flflEU
GOVERNO

PORTARIA N° 381/2017
	 DE 08 DE MAIO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SECRETÁRIO QUE RESPONDIA
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS
PÚBLICOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. P - Fica exonerado o Sr. RICARDO JOSÉ PINHEIRO

GOMES da função de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES

E SERVIÇOS PÚBLICOS, que respondia pelos atos administrativos da Secretaria
Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, CC1, do Município de Morro do

Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 08 DE MAIO DE 2017.

t_

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D58BDE8935286EC0D67CA432A756500

segunda-feira, 8 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00075 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GOVERNO MUNICIPAL

. MORRO RO CpCa
PM A U

PORTARIA N° 380/2017 	 DE 08 DE MAIO DE 2017

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SECRETÁRIA QUE RESPONDIA
PELOS ATOS ADMINISTRATIVOS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr.
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerada a Sr'. CATARINA GUIMARÃES
DOURADO LIMA da função de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO,
que respondia pelos atos administrativos da Secretaria Municipal de Governo, CC1, do

Município de Morro do Chapéu.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, EM, 08 DE MAIO DE 2017.

LEONARDO OUÇA DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9D58BDE8935286EC0D67CA432A756500

		2017-05-08T16:40:59-0300